（様式第９号）
                                   　　　　           　　　　 　 令和　  年　　月　　日
公益財団法人山形県生涯学習文化財団
理 事 長　    細　谷　知　行　 様
                                  　　     請求者　住　所
                                   　　            団体名
                                    　　           代表者               　　　　　印
令和２年度「山形学」地域連携講座助成金交付請求書
　令和　　年　　月　　日付学習文化第　　号で額の確定通知のあった標記助成金について、令和２年度「山形学」地域連携講座助成金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり請求します。
記
  １  事業名

　２　交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
３　確定額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
４　請求金額  　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
  ５　振込み先
　    　　　　   （１）振込先金融機関名
  　　           （２）本・支店名
　               （３）口座番号  　　普通・当座
　               （４）口座名義人
  ６　その他　　 （１）連絡先（住所・電話番号・ファックス番号）
　 　　　　　　　（２）担当者の職・氏名
                 （３）通帳表紙裏面の写し（口座名義・フリガナ・口座番号の確認のため）
（様式第１０号）
                                          　　　　　　　　  　　 令和    年　　月　　日
公益財団法人山形県生涯学習文化財団
理 事 長　    細　谷　知　行　 様
                                   　　    申請者　住　所
                                           　　    団体名
                                           　　    代表者               　　　　　印
令和２年度「山形学」地域連携講座助成金概算払請求書
令和　　年　　月　　日付学習文化第　　号で交付決定通知のあった標記助成金について、令和２年度「山形学」地域連携講座助成金交付要綱第１２条第３の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　事業名

２　交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
３　請求金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
４　請求理由

５　振込み先     （１）振込先金融機関名
  　　           （２）本・支店名
　               （３）口座番号  　　普通・当座
　               （４）口座名義人
６　その他　     （１）連絡先（住所・電話番号・ファックス番号）
　 　　　　　　　（２）担当者の職・氏名
                 （３）通帳表紙裏面の写し（口座名義・フリガナ・口座番号の確認のため）